INDIVIDUALNI RAZGOVORI  S RODITELJIMA
od 01.02.2021.

U vrijeme pandemije preporuka je da roditelji informativne razgovore obavljaju s razrednicima kao i sa svim ostalim odgojno-obrazovnim djelatnicima škole na daljinu i to putem maila, telefona i društvenih mreža. Mailom i putem društvenih mreža možete kontaktirati bilo kada, a učitelj-ica će vam odgovoriti kad bude u mogućnosti. Telefonom možete kontaktirati u vrijeme koje vam je označeno u tabeli. Kontakt možete uspostaviti bilo na službeni telefon škole: 042/628-150, kućni 106 (zbornica), osobni mobitel ili prema dogovoru.
R A Z R E D N I C I

	RAZRED
	RAZREDNICI
	KONTAKT mailom
	VRIJEME za individualne razgovore telefonom


	1. razred
	Silvija Šafran

	silvija.prelozicek@skole.hr

	Četvrtak 13.00 – 13.45

	
2. razred
	
Đurđica Ožegović

	
durdica.ozegovic@skole.hr

	Utorak  9.35 - 10.20

	3. razred
	Metka Adela Metlikovec

	metka.metlikovec@skole.hr

	Četvrtak  10.25- 11. 10

	4. razred
	Marijana Poljak

	marijana.poljak@skole.hr

	Ponedjeljak  10.25 – 11.10

	5. razred
	Zlatko Rusan
(Fizika, Tehnička kultura)
	zlatko.rusan@skole.hr

	Srijeda  12.10 – 12.55

	6. razred
	Kristina Kožić
(Vjeronauk)
	kristina.kozic5@skole.hr

	Utorak 12.15 – 13.00

	7. razred
	Valentina Putar
(Povijest, knjižničarka)
	valentina.detelj@skole.hr

	Utorak 10.35 - 11.20

	8. razred
	Marina Žganec Lipić
(Matematika)
	marina.zganec-lipic@skole.hr

	Četvrtak 10.35 – 11.20




O S T A L I   O D G O J N O – O B R A Z O V N I  R A D N I C I


	PREDMET
	UČITELJI
	KONTAKT
	

	Hrvatski jezik
	Valentina Matejak
	valentina.hadrovic1@skole.hr

	Ponedjeljak 10.35 - 11.20

	Engleski jezik
	Margareta Pavlić

	                margareta.pintac@skole.hr

	Četvrtak 9.35 – 10.20

	Geografija
	Dalia Šipek
	dalia.sipek@skole.hr

	Srijeda 9.40 - 10.25

	Priroda, Biologija
	Ana Skuhala
	ana.skuhala@skole.hr

	Ponedjeljak 12.30 – 13.15

	Kemija
	Spomenka Kos

	spomenka.kos@skole.hr

	Četvrtak  9.40 – 10. 25

	Glazbena kultura
	Vatroslav Maltar
	vatroslav.maltar@skole.hr

	Četvrtak 11.30 – 12.10

	Likovna kultura
	Gabrijela Ljubek
	gabrijela.vragovic@skole.hr

	Utorak 9.40-10.25

	Tjelesna i zdravstvena kultura
	Janko Gušić

	janko.gusic@skole.hr

	Utorak 8.50 – 9.35

	      Informatika
	Natalija Havojić Šinjori
	              natalija.havojic@skole.hr

	Srijeda 9.45 – 10.30

	Njemački jezik
	Maja Makar
	maja.telebuh@skole.hr

	Ponedjeljak 11.30 - 12.10

	Pedagog
	Tibor Martan
	tibor.martan@skole.hr

	ponedjeljak – petak: 8.00 - 12.30 

	Ravnateljica
	Nada Horvat
	nada.horvat@skole.hr
tel: 091/282 71 14

	ponedjeljak – petak:  8.00 – 14.00
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